
 

PŘÍLOHA Č. 3 - VZOROVÁ DÍLČÍ SMLOUVA Č. OSAM 1/2019 
 

k rámcové dohodě o poskytování služeb ze dne 1. 3. 2019 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „objednatel“) 

 
a 
 

Dallmayr Vending & Office, k.s.  

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A., vložka 75814 

Politických vězňů 1597, 110 00 PRAHA 1 

Statutární orgán: Dallmayr Management s.r.o., IČ: 24133892, zastoupená panem René SIONEM, 

jednatelem 

IČ 26485524, DIČ CZ26485524 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

(dále společně jen jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem II. 

rámcové dohody na poskytování služeb tuto dílčí smlouvu (dále jen jako „smlouva“) 

I. Předmět smlouvy 

1. Bude-li v této dílčí smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl dílčí smlouvou zvlášť definován, 
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda na poskytování služeb ze dne 1. 3. 
2019 (dále jen „dohoda“). 

2. Předmětem této smlouvy je povinnost poskytovatele poskytovat objednateli následující služby:  

- provozování nápojových a svačinových automatů 

(dále také jako „služby“), a to dle podmínek dále stanovených a povinnost poskytovatele za 
právo poskytovat služby zaplatit objednateli sjednanou cenu. 

3. Specifikace služeb, jakož i podmínky jejich provádění jsou blíže specifikovány v příloze k této 
smlouvě. 

4. V případě, že je poskytovatel povinen dle specifikace uvedené v příloze této smlouvy jako 
součást své povinnosti dodat objednateli jakékoliv zboží, je toto dodání zboží součástí služeb 
(a je zahrnuto v ceně) a bez jeho dodání nejsou služby řádně splněny. 

  



II. Místo a doba plnění 

1. Místem plnění a poskytování služeb jsou prostory v objektech ČRo (pokud nebylo smluvními 
stranami písemnou formou určeno jinak). 

2. Poskytovatel se zavazuje zahájit poskytování služeb v místě plnění na vlastní náklad 

nejpozději do 4. 3. 2019 ode dne účinnosti této smlouvy, přičemž doba poskytování těchto 

služeb je sjednána do 28. 2. 2024. 

III. Cena a platební podmínky 

1. Cena za právo poskytovat služby je stanovena nabídkou poskytovatele ve výši xxxxx Kč bez 
DPH za 1 automat / 1 měsíc. K ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Počet automatů 
je specifikován v příloze této smlouvy. 

2. Cena za právo poskytovat služby je sjednána v souladu s rámcovou dohodou a zahrnuje 

veškeré náklady objednatele spojené s umožněním poskytováním služeb.  

3. Cena bude objednateli hrazena měsíčně po zahájení poskytování služeb dle rámcové dohody 

a této smlouvy. 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění.  

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou dohodou a 

dále příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel 

obdrží dva a poskytovatel jeden. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, kterou uzavírají na 

základě své pravé, vážné a svobodné vůli, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných 

podmínek, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

5. Nedílnou součástí této smlouvy je její: 

Příloha: Specifikace služeb; 

 Příloha: Protokol o poskytování služeb. 

 

V Praze dne ………………… V Praze dne ………………….. 

Za objednatele 
                  Mgr. René Zavoral 
                   generální ředitel 

Za poskytovatele 
                       René Sion 
   Jednatel Dallmayr Management s.r.o. 

 

 



PŘÍLOHA – PROTOKOL O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

Český rozhlas 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen jako „přebírající“) 
 
a 
 

Dallmayr Vending & Office, k.s.  

IČ 26485524, DIČ CZ CZ26485524 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen jako „poskytující“) 

V.  

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí smlouvy o poskytování služeb č. OSAM 1/2019 ze dne 1. 

3. 2019 níže uvedeného dne předávající (jako poskytovatel) zahájil poskytování přebírajícímu (jako 

objednateli) následující služby:  

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

VI.  

1. Přebírající po prohlídce služeb potvrzuje poskytnutí služeb v ujednaném rozsahu a kvalitě.  

2. Pro případ, že služby nebyly poskytnuty v ujednaném rozsahu a kvalitě a přebírající z tohoto 

důvodu odmítá potvrdit poskytnutí služeb (či jejich částí), smluvní strany níže uvedou skutečnosti, 

které bránily potvrzení poskytnutí služeb, rozsah vadnosti plnění, termín poskytnutí služeb bez vad 

a nedodělků a další důležité okolnosti: 

…………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………… 

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran. 

V Praze dne ………………… V Praze dne ………………… 
 
 

Za přebírajícího 
                     Mgr. René Zavoral 
                       generální ředitel 

 

 
 

Za poskytujícího 
                           René Sion 
       jednatel Dallmayr Management s.r.o. 

 
 

 

 

 


